
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения село Тарутино 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тарутино

от «07» апреля 2023 г. № 44

Об итогах открытого конкурса по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирными домами, расположенными на территории 

сельского поселения село Тарутино Жуковского района Калужской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 6 
февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления 
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом» 06.02.2006 г. на основании протокола рассмотрения 
заявок №2 от 07.04.2023 г. заседания конкурсной комиссии по проведению 
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами на территории сельского поселения село Тарутино, 
администрации сельского поселения село Тарутино П О С Т А Н О В Л Я Е Т  :

1. Признать единственным участником конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирными домами на территории 
сельского поселения село Тарутино в деревня Маринки ООО «ЭТАЛОН».

2. Администрации сельского поселения село Тарутино в трехдневный срок
передать для подписания с ООО «ЭТАЛОН» передать проект договора 
управления многоквартирным домом.

3. Утвердить размер платы за содержание и ремонт жилых помещений, 
включающий в себя плату за работы и услуги по управлению
многоквартирными домами, благоустройства, содержанию, текущему ремонту 
общего имущества собственников помещений в многоквартирных д о м а х ,  

установленный из расчета 1 кв.м, общей площади жилого помещения 
многоквартирного дома, расположенных по адресам:

Номер
лота

Адрес многоквартирного дома

Размер платы  за 
содержание жило

го помещения, 
руб./м2 площади 
жилого помеще
ния в месяц (без 

НДС)

Размер платы  
за содержание 
жилого поме

щения, руб./м2 
площади жи
лого помеще
ния в месяц (с 

НДС)

1

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Гагарина, дом 1

47,487 56,98

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Г агарина, дом 2

40,555 48,67

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 40,425 48,51



Номер
лота Адрес многоквартирного дома

Размер платы  за 
содержание жило

го помещения, 
руб./м2 площади 
жилого помеще
ния в месяц (без 

НДС)

Размер платы  
за содержание 
жилого поме

щения, руб./м2 
площади жи
лого помеще
ния в месяц (с 

НДС)
Гагарина, дом 3
Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Гагарина, дом 4 47,463 56,96

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Г агарина, дом 5 42,00 50,40

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Королева, дом 6 51,505 61,81

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Королева, дом 7 49,72 59,66

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Королева, дом 8 44,35 53,22

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Королева, дом 9 44,03 52,84

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Королева, дом 10 38,60 46,32

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Королева, дом 15 43,56 52,27

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Циолковского, дом 11 39,390 47,27

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Циолковского, дом 12 39,423 47,31

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Циолковского, дом 17 51,998 62,40

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Циолковского, дом 18 40,91 49,09

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Юбилейная, дом 16 56,832 68,20

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Юбилейная, дом 19 44,202 53,04

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Юбилейная, дом 20 44,472 53,37

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Юбилейная, дом 21 44,45 53,34

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Юбилейная, дом 22 43,187 51,82

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Юбилейная, дом 23 39,89 47,87

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Весенняя, дом 24 41,45 49,74

Калужская область, Жуковский район, деревня Маринки, улица 
Весенняя, дом 25 36,75 44.10

4. Протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирными домами на территории сельского поселения 
село Тарутино разместить на официальном сайте Администрации СП с. Тарутино в сети 
Интернет.
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ации
ния

Е.А. Смиркина


